



2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	50.320.605/0001-38
Nome:	STA CASA DE MISERICORDIA
Conta de débito:	3334 003 00000692-0

Histórico do Pagamento:	PG BLOQTO
Representação numérica do código de barras:	34191.12168 39723.942932 51369.170009 6 92310000533906
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	CIRURGICA FERNANDES COM MAT CI
Nome/Razão Social:	CIRURGICA FERNANDES COM MAT CI
CPF/CNPJ:	61.418.042/0001-31
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
CPF/CNPJ:	50.320.605/0001-38
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	STA CASA DE MISERICORDIA
CPF/CNPJ:	50.320.605/0001-38

Data do Vencimento:	15/01/2023
Data de Efetivação / Agendamento:	16/01/2023
Valor Nominal do Boleto:	5.339,06
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	5.339,06
Valor Pago (R\$):	5.339,06
Identificação do Pagamento:	CIRURGICA NF 1540713

Data/hora da operação: 16/01/2023 12:40:24

Código da operação: 016604321
Chave de segurança: 2RUE08MCMV1RK375

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Atô CAIXA: 0800 104 0104

Segunda Via



Banco Itaú S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO					Vencimento 15/01/2023
Beneficiário CIRURGICA FERNANDES COM MAT CI CNPJ 61.418.042/0001-31					Agência/Código Beneficiário 2935/13691-7
Endereço Beneficiário / Beneficiário Final ALAMEDA AFRICA 570 GLEBA Y STA PARNAIBA SANTANA DE PARNAIBA SP 06543 306					
Data do documento 19/12/2022	No. Do documento 1540713-01	Espécie doc. DV	Aceite N	Data Processamento 19/12/2022	Nosso Número 112/16397239-4
Uso do Banco	Carteira 112	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 5.339,06
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário. APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R\$ 1,78 AO DIA APOS 17/01/2023 MULTA DE 106,78 J.1%AM/IGP-M/MULTA2%/10%-20%JUD/P.P-3D COBRANCA ESCRITURAL.					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Mora/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE		CNPJ/CPF 050320605000138			
Endereço: R PADRE BROSNILAU CHERECK 15		11630-000 CENTRO		ILHABELA SP	
Beneficiário Final:					

Autenticação mecânica



Banco Itaú S.A. | 341-7 | 34191.12168 39723.942932 51369.170009 6 92310000533906

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO					Vencimento 15/01/2023
Cedente CIRURGICA FERNANDES COM MAT CI CNPJ 61.418.042/0001-31					Agência/Código Cedente 2935/13691-7
Data do documento 19/12/2022	No. Do documento 1540713-01	Espécie doc. DV	Aceite N	Data Processamento 19/12/2022	Nosso Número 112/16397239-4
Uso do Banco	Carteira 112	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 5.339,06
Instrução (Todas informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do cedente). APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R\$ 1,78 AO DIA APOS 17/01/2023 MULTA DE 106,78 J.1%AM/IGP-M/MULTA2%/10%-20%JUD/P.P-3D COBRANCA ESCRITURAL.					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Mora/Multa
					(=) Valor Cobrado
Sacado: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE		CNPJ/CPF 050320605000138			
Endereço: R PADRE BROSNILAU CHERECK 15		11630-000 CENTRO		ILHABELA SP	
Beneficiário Final:					

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

Identificação do emitente
CIRURGICA FERNANDES
C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA
 ALAMEDA AFRICA 570 LOTE Y
 TAMBORE
 SANTANA DE PARNAIBA - SP
 CEP 06543-306 - 1141520500

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

Nº. 1540713 - FL 1 / 2
 SÉRIE 4

C8815240565<098004701:155515191

CHAVE DE ACESSO
3522 1261 4180 4200 0131 5500 4001 5407 1312 5145 9446

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 135221765380592 16/12/2022 11:12:11

CNPJ
 61.418.042/0001-31

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
623112422119

INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ILHABELA

ENDEREÇO
R PADRE BROSNILAU CHERECK 15

MUNICÍPIO
ILHABELA

CNPJ / CPF
50.320.605/0001-38

DATA DA EMISSÃO
16/12/2022

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
11630-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

FONE / FAX
1238965766

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
1540713/001	15/01/2023	5.339,06									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUTO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	829,91	139,22	0,00	5.324,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	14,46
				VALOR TOTAL DA NOTA
				5.339,06

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
DESTINATARIO

FRETE POR CONTA
1 - Por conta do

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF
SP

CNPJ
61.418.042/0001-31

ENDEREÇO
ALAMEDA AFRICA 570 LOTE Y

MUNICÍPIO
SANTANA DE PARNAIBA

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
623106983115

QUANTIDADE
9.00

ESPÉCIE
VOLUMES

MARCA
CIRURGICA

NUMERO

PESO BRUTO
88.120

PESO LÍQUIDO
80.625

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	B.CÁLC. ICMS ST	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI
79115-04	ATAD.CREPE 13F 15X1,8M INA NEVE Lote:2208010030, Validade:28/07/27, Quantidade:140	30059090	060	5405	DZ	140	9,484785714	1.327,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111.222.M	SONDA URETRAL MALECOT 22FR WELL LEAD. Lote:1810012641, Validade:28/09/23, Quantidade:5	90183921	600	5102	PC	5	9,30	46,50	46,50	0,00	8,37	0,00	0,00	18,00	0,00
HP4043W	PULSEIRA INFANTIL BRANCA CX/100 PCS WILTEX Lote:2021021, Validade:28/09/23, Quantidade:5	39269090	100	5102	CX	5	29,662	148,31	162,77	0,00	29,30	0,00	14,46	18,00	9,75
ZS50013	SER.DESC.50/60ML LS (BICO LATERAL) KDL Lote:20211102, Validade:01/11/26, Quantidade:120	90183119	100	5102	PC	120	1,80	216,00	216,00	0,00	28,72	0,00	0,00	13,30	0,00
GC8018S20	SONDA ASP. TRAQUEAL NR.20FR GOODCOME Lote:20210710, Validade:10/07/26, Quantidade:50	90183929	100	5102	PC	50	0,592	29,60	29,60	0,00	5,32	0,00	0,00	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
64.484	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Rota Entrega: 40 - TODOS OS DIAS || Rep: 10.207 - FERNANDA DE SOUSA MEDEIROS | Ped. Cliente: 1989226 | Rota: 0000 | N Ped: 1989226 EXP | Transp: 9 - CLIENTE R. | Cod Cliente: 35734 | ISENCAO DO ICMS CONF. CONVENIO No 01 de 02/03/1999 e 116 de 11/12/1998, PRORROGADO ATÉ 30/04/24 PELO CONV. ICMS 178/21 - Itens: 7 e 8. ST - Artigo 313-A do RICMS Decreto 53.511 de 06/10/2008. o frete faz base de calculo - Itens: 1 e 10. "DESTINATÁRIO-DETECTOR DE REGIME ESPECIAL RELACIONADO NA PORTARIA SUTRI 827 DE 03/04/2019 C/C INCISO XVII DO ART.222 DO RICMS/MG". - Itens: 1 e 10.

RESERVADO AO FISCO

Secretaria de Saúde
19 DEZ 2022
Almoxta de Saúde
RECEBIDO

Identificação do emitente
CIRURGICA FERNANDES
C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA
 ALAMEDA AFRICA 570 LOTE Y
 TAMBORE
 SANTANA DE PARNAIBA - SP
 CEP 06543-306 - 1141520500

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA

Nº. 1540713 - FL 2 / 2
 SÉRIE 4

C8815240565<098004701:155515191

CHAVE DE ACESSO
3522 1261 4180 4200 0131 5500 4001 5407 1312 5145 9446

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135221765380592 16/12/2022 11:12:11

CNPJ
61.418.042/0001-31

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
623112422119

INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	B.CÁLC. ICMS ST	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALIQUOTAS	
														ICMS	IPI
F01A102410	SONDA FOLEY 3VIAS LATEX NR.24 30ML WELL LEAD Lote:2205010977, Validade:14/05/27, Quantidade:10	90183921	600	5102	PC	10	3,744	37,44	37,44	0,00	6,74	0,00	0,00	18,00	0,00
5010001	TELA INORG. CIRURGICA 30,5X30,5 INTRACORP VENKURI Lote:T28236, Validade:31/08/25, Quantidade:20	30061090	040	5102	PC	20	66,096	1.321,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5010003	TELA INORG. CIRURGICA 26X36 INTRACORP VENKURI Lote:T28067, Validade:10/08/25, Quantidade:10	30061090	040	5102	PC	10	78,192	781,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08916	COL.PERF.CORTANTE HOSP.13LT PARDA GRANDESC Lote:13FC1021PS, Validade:28/08/27, Quantidade:40	48191000	000	5102	PC	40	4,60	184,00	184,00	0,00	33,12	0,00	0,00	18,00	0,00
5005BS LB621012	BANDAGEM ANTI-SEPTICA RL/500 BLOOD STOP Lote:42622, Validade:28/09/25, Quantidade:80 SONDA ASP. TRAQUEAL NR.12FR FOYOMED Lote:FY2009055, Validade:24/10/25, Quantidade:300	30059090 90183929	060 100	5405 5102	RL PC	80 300	13,468 0,512	1.077,44 153,60	0,00 153,60	0,00 0,00	0,00 27,65	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 18,00	0,00 0,00

RECEBIMENTO

Tipo insumos

Subgrupo _____

11/11/2022



Assinatura e carimbo



Santa Casa de Misericórdia de Ilhabela

Rua Padre Bronislau Chereck, 15 – Centro – Ilhabela / SP

CEP 11630-000 - Fone 3896-5766

Inscrição CNPJ: 50.320.605/0001-38



ORDEM DE COMPRA Nº 112-1/22

FORNECEDOR: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA.

CNPJ: 61.418.042/0001-31.

VENDEDOR: FERNANDA DE SOUSA MEDEIROS.

ITEM	QUANT.	UN.	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL
1	140	PCT	ATADURA DE CREPE 15CM X 4,5M 18 FIOS - FIOS DE ALTA TORÇÃO, QUE CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, COM DENSIDADE DE 18 FIOS/CM² - EM TECIDO 100% ALGODÃO OU MISTO; DIMENSÃO DE 15CM DE LARGURA X 1,80M DE COMPRIMENTO(EM REPOUSO); PESO 32,7G; AS BORDAS DEVEM SER DEVIDAMENTE ACABADAS, EVITANDO DESFIAMENTO; CLASSE TIPO I E ELASTICIDADE DE 50%; ENROLADA UNIFORMEMENTE, EM FORMA CILÍNDRICA; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; DEVERÁ SER ENTREGUE COM LAUDO ANALÍTICO QUE COMPROVE O CUMPRIMENTO DA NBR 14056. PCT C/12.	NEVE	R\$ 9,4848	R\$ 1.327,87
2	20	UNI	TELA DE MARLEX 30,5CM X 30,5CM - CONFECCIONADA EM 100% POLIPROPILENO MONOFILAMENTADO, NÃO ABSORVÍVEL E SINTÉTICO. COM ALONGAMENTO PRÓPRIO EM AMBOS OS SENTIDOS, PODENDO SER CORTADA DE QUALQUER FORMA, SEM RISCO DE DESFIAR. DEVERÁ ADAPTAR-SE AO CRESCIMENTO DO ORGANISMO. PARA USO EM CIRURGIAS DE REPARAÇÃO DE ÓRGÃOS E PREVENÇÃO DE HÉRNIAS. ESTERILIZADA POR ÓXIDO DE ETILENO OU POR RAIOS GAMA. EM MEDIDA DE 30,5 CM X 30,5CM. EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA, ESTÉRIL; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.	VENKURI	R\$ 66,096	R\$ 1.321,92
3	10	UNI	TELA DE MARLEX 26 CM X 36CM - CONFECCIONADA EM 100% POLIPROPILENO MONOFILAMENTADO, NÃO ABSORVÍVEL E SINTÉTICO. COM ALONGAMENTO PRÓPRIO EM AMBOS OS SENTIDOS, PODENDO SER CORTADA DE QUALQUER FORMA, SEM RISCO DE DESFIAR. DEVERÁ ADAPTAR-SE AO CRESCIMENTO DO ORGANISMO. PARA USO EM CIRURGIAS DE REPARAÇÃO DE ÓRGÃOS E PREVENÇÃO DE HÉRNIAS. ESTERILIZADA POR ÓXIDO DE ETILENO OU POR RAIOS GAMA. EM MEDIDA DE 26 CM X 36 CM. EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA, ESTÉRIL; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.	VENKURI	R\$ 78,1921	R\$ 781,92

4	5	UNI	DRENO DE MALECOT URETRAL DE LÁTEX Nº 22 - EM LÁTEX NATURAL; NA COR VERMELHA; MEDINDO 37CM; TUBO CILINDRADO, C/4 ALETAS VAZADAS PRÓXIMAS DAS EXTREMIDADES; DESCARTÁVEL; ESTÉRIL; EM MATERIAL QUE PROMOVE BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	WELL LEAD	R\$ 9,30	R\$ 46,50	<i>e</i>
5	500	UNI	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECÉM NASCIDOS - CONFECCIONADO EM MATERIAL HIPOALERGÊNICO, POSSUI BORDAS E EXTREMIDADES ARREDONDADAS. PULSEIRA NA COR BRANCA, COM FECHAMENTO EM PINO, COM O BRANCO FOSCO PARA ESCRITA COM CANETA ESFEROGRÁFICA, FACILITANDO A IDENTIFICAÇÃO DOS PACIENTES.	WILTEX	R\$ 0,3255506	R\$ 162,78	<i>e</i>
6	120	UNI	SERINGA DESCARTÁVEL 60ML BICO LUER SLIP - SERINGA PLÁSTICA DESCARTÁVEL; COM CAPACIDADE DE 60ML, SEM AGULHA, GRADUADA A CADA 1ML, COM MARCAÇÕES NUMÉRICAS A CADA 10ML; SERIGRAFIA RESISTENTE, NÍTIDA E INDELÉVEL, CANHÃO COM BICO TIPO LUER SLIP; COM ANEL DE VEDAÇÃO DE BORRACHA NA PONTA DO ÊMBOLO, SILICONIZADA COM DESLIZAMENTO SUAVE E UNIFORME; ANEL DE RETENÇÃO NO CILINDRO, ESTÉRIL; EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA DE ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 09752 E DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.	KDL	R\$ 1,80	R\$ 216,00	<i>e</i>
7	300	UNI	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 - MATERIAL DESCARTÁVEL, COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO; COM UM A TRÊS FUROS LATERAIS E UM FURO NA PONTA, CONECTOR ADAPTÁVEL AS SERINGAS EM EQUIPO DE SORO; SEM TAMPA, FLEXÍVEL, MAS NÃO DOBRÁVEL, ESTÉRIL, SILICONIZADA; EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, A DISTÂNCIA ENTRE A PONTA E O ÚLTIMO FURO DE 1 A 2,5CM.	GOODCOME	R\$ 0,512	R\$ 153,60	<i>e</i>
8	50	UNI	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20 - SEM VÁLVULA, COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO; COM DOIS FUROS LATERAIS JUSTAPOSTOS E UM FURO NA PONTA, CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS; EQUIPO DE SORO E TUBO EXTENSOR DE LÁTEX COMPATÍVEL AO Nº 204, SEM TAMPA, FLEXÍVEL, MAS NÃO DOBRÁVEL; SILICONIZADA, ESTÉRIL; EMBALADO INDIVIDUALMENTE. EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA DE ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA; APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVE OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.	GOODCOME	R\$ 0,592	R\$ 29,60	<i>e</i>

9	10	UNI	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº24 - MATERIAL EM BORRACHA NATURAL; SILICONIZADA; ESTÉRIL; COM BALÃO DE ATÉ 30ML; COM TRÊS VIAS; NÚMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL, CALIBRE 24; EMBALADA EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.	WELL LEAD	R\$ 3,744	R\$ 37,44	c
10	25	UNI	TERMÔMETRO DIGITAL PARA CAIXA TÉRMICA - DIGITAL; COM LIMITE OPERACIONAL DE -10 A 60°C ESCALA INTERNA E -50 A 70°C ESCALA EXTERNA; NA FAIXA DE TEMPERATURA DE 50 A 70°C, RESOLUÇÃO DE 0.1°C; USADO EM AMBIENTE, CAIXA TÉRMICA; PARA CAIXA TÉRMICA COM CABO EXTENSOR DE NO MÍNIMO 1METRO; UTILIZADO PARA MEDIR TEMPERATURA.	G-TECH	R\$ 12,4864	R\$ 312,16	i tem cancelado Pela empresa
11	30	UNI	CATETER ARTERIAL MONOLÚMEN PARA CATETERIZAÇÃO DA VEIA CAVA PELA TÉCNICA DE SELDINGER - TAMANHO 3FR X 8 CM (20G) - CONJUNTO COMPOSTO: CATETER DE POLIURETANO - MONO-LÚMEN, AGULHA VALVULADA, AGULHA DE SELGINGER, FIO GUIA METÁLICO RESISTENTE A DOBRAS, PONTA FLEXÍVEL ATRAUMÁTICA, RADIOPACO, MARCAS DE PROFUNDIDADE, COMPRIMENTO DE 20CM, DUPLA ASA DE FIXAÇÃO, DISPENSADOR COM PROTETOR, SERINGA, CABO DE ECG. (3 FR X 0,9 MM X 24 ML/MIN) - 20G X 8 CM.	NOVOCENT PRO	R\$ 66,3026	R\$ 1.989,08	i tem cancelado Pela empresa
12	80	UNI	CURATIVO PÓS-PUNÇÃO REDONDO - TIPO "BLOOD STOP" - ABSORVENTE ADESIVO HIPOALERGÊNICO PARA USO APÓS COLETA DE SANGUE OU APLICAÇÃO DE INJEÇÕES. ELABORADO COM MATÉRIA-PRIMA DE ALTA QUALIDADE (FITA MICROPOROSA, DISCO ABSORVENTE DE TECIDO AGULHADO) E PROTEGIDO POR PAPEL SILICONADO. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE COM SISTEMA DE ABERTURA EM PÉTALA E ESTERILIZADOS POR ÓXIDO DE ETILENO. MODELO ADULTO. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM ROLO COM 500 UNIDADES.		R\$ 13,468	R\$ 1.077,44	c
13	40	UNI	COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13 LITROS - EM MATERIAL RESISTENTE A BASE DE PAPELÃO QUE POSSA SER INCINERADO, REVESTIDO INTERNAMENTE, COM SACO PLÁSTICO, CINTO DE REVESTIMENTO, COM SIMBOLOGIA PARA RESÍDUOS INFECTANTES, COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO ISENTO DE RUPTURA, DEFORMAÇÃO OU PERFURAÇÃO, EM FORMATO ADEQUADO, COM BOCAL COM ABERTURA QUE FACILITE O DESCARTE DE MATERIAL, COM INSCRIÇÕES LEGÍVEIS E INDELÉVEIS, COM CAPACIDADE DE 13 LITROS.	GRANDESC	R\$ 4,60	R\$ 184,00	c

VALOR DO PEDIDO: R\$ 7.640,31

COTAÇÃO CIRURGICA FERNANDES Nº 4258454 - PEDIDO DE ORÇAMENTO Nº 112/2022.

OBSERVAÇÃO: CONFORME MEMO FARMACIA HMGMCJ Nº 135/2022.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 20 DIAS/BOLETO.

LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO DA SAÚDE - RUA PREFEITO MARIANO PROCOPIO DE ARAUJO CARVALHO, 86 -

PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS.

APROVADO
26/10/22
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ILHAUELA

26/10/2022